
  

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с пунктом 3.2 Порядка формирования Перечня земельных 

участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

район от 29.02.2012 № 43 «Об утверждении Порядка формирования Перечня 

земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность 

бесплатно», в связи с предоставлением земельных участков многодетным семьям в 

собственность бесплатно,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень земельных участков в целях предоставления 

многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 11.05.2016 № 104 «Об 

утверждении Перечня земельных участков в целях предоставления многодетным 

семьям в собственность бесплатно» следующее изменение: 

 

позицию: 

 

8 

Пермский 

край, 

Суксунский 

район, за. д. 

Опалихино, 

ур. «Прудовая 

перемена» 

59:35:15001

01:2531 

Для ведения 

дачного 

строительства 

1500 

Земли 

сельско

хозяйст

венног

о 

назначе

ния 

  

 

изложить в следующей редакции: 

 

15.05.2019 204 

О внесении изменений в 
Перечень земельных участков  
в целях предоставления 
многодетным семьям  
в собственность бесплатно, 
утвержденный Постановлением 
Администрации Суксунского 
муниципального района  
от 11.05.2016 № 104 



  

8 

Пермский 

край, 

Суксунский 

район, за. д. 

Опалихино, 

ур. «Прудовая 

перемена» 

59:35:15001

01:2531 

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

1500 

Земли 

населен

ных 

пункто

в 

  

 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального района –  

глава Администрации Суксунского 

муниципального района                   П.Г. Третьяков 

 


